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SEURAPARLAMENTIN KOKOUS  MUISTIO 
 

Aika: to 16.10.2014 klo16.30 
Paikka: Liikuntapalvelukeskus, kokoustila Karikko 
 
Läsnä: 
Toivari Henry Turun Toverit, pj 
Haapanen Jari LiikU, vpj 
Aatola Anne Turku-Pesis 
Impivaara Kari Turun Weikot 
Lehto Juhani Turun Urheiluliitto 
Nissilä Riitta Turun Seudun Vammaisjärjestöt 
Rusi Jani Aurajoen Uinti 
Rytkönen Katja Turun Pursiseura 
Sonck Pentti Turun Pyrkivä 
Ylikylä Sirpa Lahjan Tytöt 
Nissilä Mikko Turun Latu 
Rautee Pekka Liikuntalautakunta 
Sinkkonen Arto Liikuntapalvelukeskus 
Sunnari Eeva Liikuntapalvelukeskus, siht. 

 
Asialista 
 
1. Kokouksen avaus / pj Henry Toivari 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.30. Sovittiin kokouksen asialistan järjestystä muutettavan si-
ten, että aloitetaan muilla asioilla. 
 

2. Muut asiat 
 

o Kaupungin tilavuokrat / Henry Toivari 
Todettiin, että Seuraparlamentti kiinnittää huomiota kaupungin perimien tilavuokrien johdonmukai-
suuteen ja tasoon, ja on huolestunut käyttäjämaksuihin vaikuttamisesta. Seuraparlamentin on otet-
tava myöhemmin kantaa vuokranmaksuperiaatteisiin ja tilavuokra-asioihin (säästöt vs. korkeat tila-
vuokrat, sisäiset vuokrat, tilapalveluiden monopoli vs. markkinahintaiset vuokrat, mahdollinen yh-
teistyö hallintokuntien kanssa). Opetus- ja sotepuolen kaltaista kohtuullistamista tulisi toteuttaa 
myös liikuntapuolella. Taloustilanteen edelleen kiristyessä Liikuntalautakunnan budjettia ei saa lei-
kata liikaa seuratoiminnalta. Asia otetaan seuraparlamentin käsittelyyn lähitulevaisuudessa. 
 
o Alfan portti / Henry Toivari 
Todettiin, että Liikuntakeskus Alfan kulkuporttiasia, johon Seuraparlamentti teki lausunnon aiemmin 
syksyllä, on edennyt päätöksentekoon (Liikuntalautakunta 21.10.2014). 
 
o Varsinais-Suomen Urheilugaala 
Muistutettiin, että lauantaina 24.1.2015 järjestetään Varsinais-Suomen Urheilugaala Turussa Cari-
biassa. Järjestelyt etenevät mallikkaasti. Ilmoittautuminen ajoittuu vuodenvaihteen tienoille. Lisätie-
toja tiedossa lähiaikoina. 

 
o Liikuntapalvelukeskuksen taloustilanne / Arto Sinkkonen 
Arto Sinkkonen valotti edelleen tiukkenevaa taloustilannetta. Liikuntapalvelukeskuksen budjetti 
koostuu 22M€ menoista ja 4M€ tuloista. Ensi vuonna on löydyttävä karkeasti n. 400 000€ jostain 
joko lisätuloja tai menoleikkauksia. Liikuntapalvelukeskusta koskettava henkilötyövuosien vähen-
tämistavoite on -3 htv/2015 (mm. Lausteen uimahallin lakkautus -1htv, Impivaaran uimahallin asia-
kaspalvelu, jäähalli ja jalkapallohalli: 1htv jätetty täyttämättä). Leikkausten on haitattava mahdolli-
simman vähän turkulaisten liikkumista. Laitosten htv-säästöjen lisäksi säästöjä haetaan mm. au-
kioloaikojen lyhentämisillä, liikuntatilojen lämpötilojen laskuilla ja valaistusten automatisoinneilla. 
Säästöpaineet tulevat valitettavasti myös koskettamaan seuratoimintaa mm. avustusten leikkauksi-

mailto:liikunta@turku.fi


  

 
 SEURAPARLAMENTTI  

__________________________________________________________________________________________ 
Liikuntapalvelukeskus   Blomberginaukio 4    20720 Turku 
Puh. (02) 262 3232 liikunta@turku.fi www.turku.fi/liikunta 

na. Nuorten urheilijoiden kansainvälisen toiminnan matka-avustuksen lakkauttamisen lisäksi vuon-
na 2015 jouduttaneen leikkaamaan aikuisten avustuksia. Lisätuloja tavoitellaan mm. seniorikortin 
hinnankorotuksella 20 eurosta 30 euroon (v. 2016  40€) ja TyKy-rannekkeen sekä Kimmoke-
rannekkeen lisätuloilla. Seuravuorojen hinnantarkistukset sekä aikuiskäytön laskutuksen tarkenta-
minen ovat myös edessä. Näiden lisäksi vuodelle 2016 on jälleen löydettävä noin miljoona euroa li-
sää, ja tähän päälle tulevat vielä edessä siintävä Samppalinnan maauimalan remonttikustannusten 
johdosta nouseva sisäinen vuokra 400 000€. 

 
Liikuntapalvelukeskuksen budjetin leikkauksista todettiin, että pitäisikö Seuraparlamentin järjestää 
Seuratoiminnan mielenosoitus v. 2016 ja / tai voitaisiinko esim. liikuntapaikat laittaa kiinni 2 viikoksi 
tms. 

 
 
3. Vuoden Turkulainen Seuratyöntekijä 2014 -valinta 

Syyskuun alussa seuroille lähetettiin seuraava viesti: 
 
”EHDOTA VUODEN 2014 SEURATYÖNTEKIJÄÄ  
Löytyykö seurastasi tai yhdistyksestäsi esimerkillinen ja kullanarvoinen seuratoimija?  
Seuraparlamentti ja liikuntapalvelukeskus valitsevat vuosittain vuoden turkulaisen seuratyöntekijän, 
joka palkitaan Lounais-Suomen Liikunnan ja Urheilun toimesta. Palkinnot jaetaan Varsinais-
Suomen Urheilugaalassa tammikuussa 2015, jonne palkittavat eri kunnista kutsutaan vastaanotta-
maan tunnustusta.  
 
Vuoden turkulainen seuratyöntekijä on  
•          Henkilö, joka on tehnyt tai tekee edelleen merkittävää liikunnan taustatyötä seurassa tai yh-
distyksessä  
•          Esimerkiksi seuran puheenjohtaja, sihteeri, nuorisovetäjä, järjestysmies  
•          Vapaaehtoinen tai päätoiminen tekijä  
•          Esimerkillinen ja todellinen seuraihminen  
 
Valitsemanne henkilön voi ilmoittaa internetissä viimeistään 30.9.2014 mennessä osoitteessa: 
https://www.webropolsurveys.com/S/8E33C6FCD30F2D58.par” 

 
Ehdotuksia saapui määräaikaan mennessä yhteensä 10 kpl. Yksi ehdotetuista ilmoitti, ettei ole käy-
tettävissä. Seuraparlamentti sai etukäteen tutustuttavakseen koosteen ehdotuksista (9 kpl) . 
 
 
 
HUOM! Tieto on julkistettavissa vasta Lounais-Suomen Urheilugaalassa 24.1. klo 19 jälkeen. 
 
 

4. Tilannekatsaus: Missä mennään Seuraparlamentin kehitystiimien toiminnassa? 
Eeva Sunnari kävi läpi kehitystiimien toiminnan nykytilaa. Liitteenä kooste ajankohtaisista toimin-
noista ja tiimien ideoinneista tähän mennessä toteutetuista & toteutettavista kehitysehdotuksista 
(Seuraparlamentti 16.10.2014.pdf, kalvo 5.).  
 
Todettiin, että kehitystiimien toiminta on startannut ilahduttavan hyvin. Lisäksi uusi Seuratoimijan 
vuosikalenteri sai hyvää palautetta ja sen todettiin olevan hyvä työkalu etenkin uusille toimijoille ja 
pidempäänkin mukana olleille. 
 
 
 

5. Turkulainen Urheiluseuratoiminta 2020 -foorumi 27.11. 
Eeva Sunnari esitteli 27.11. järjestettävän Turkulainen Urheiluseuratoiminta 2020 -foorumiin suun-
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niteltua ohjelmarunkoa ja sisältöjä. Eevan esitys liitteenä (Seuraparlamentti 16.10.2014.pdf, kalvot 
5-8). 
 
Foorumissa pohditaan teemoja ”Minne menet, turkulainen urheiluseura? Miten Turun Seuraparla-
mentti pysyy mukana maailman menossa?” Foorumin tavoitteena on turkulaisen urheiluseuratoi-
minnan kehittäminen, jonka konkreettisena välineenä Seuraparlamentti toimii.  
 
Jokainen Seuraparlamentin jäsen sai ennakkotehtävänä pohdittavaksi ja paperille kirjattavaksi en-
nen 16.10. kokousta Seuraparlamentin toiminnan näkökulmasta seuraavat kysymykset: 1. Miksi 
olemme olemassa? 2. Mitä haluamme saavuttaa? 3. Kenelle me tätä teemme? 4. Kenet haluamme 
mukaan? 5. Miten kerromme toiminnastamme ja tavoitteistamme? 6. Uskallammeko kokeilla? 7. 
Miltä toimintamme näyttää ulkopuolisin silmin? 
 
Kysymykset oli jaettu Learning Cafe -pisteisiin, joita oli myös mahdollisuus kiertää ja kirjata ajatuk-
siaan fläpeille. Kirjatut ajatukset koottiin yhteen ja käytiin läpi yhteenvedon omaisesti. Liitteenä 
koonti. 
Yhteenvetonostoja: 
o Seuraparlamentin jäsenten tulisi olla heterogeenisia, mutta kehitystiimit voitaisiin koota vah-

vemmin eri teemojen / edustusten mukaan, joille nimettäisiin Seuraparlamentin jäsenistä omat 
vetäjät (esim. palloilulajit / Anne Aatola, erityisryhmät / Riitta Nissilä) 

o Käytiin keskustelua avoimen ja läpinäkyvän vuorovaikutuksen (puolin ja toisin) ja viestinnän 
merkityksestä Seuraparlamentin toiminnassa. Esim. Turku Liikkeelle -lehden tulevaisuuden ol-
lessa printtijakelun osalta päättymässä, käytiin keskustelua siitä, miten kunta voisi olla esim. eri 
medioiden verkkolehdissä mukana jatkossa (kustannusten säästö). Nostettiin myös esiin, että 
voisiko seurakentällä olla kiinnostusta yhteiseen printtituotteeseen? Todettiin, että jonkinlaisen 
sähköisen uutisalustan kehittäminen sekä monikanavainen viestintä ovat tätä päivää (mm. uu-
tiskirjeet, Turku-posti, oman alustan luominen) 

 
Keskusteluiden kautta saatiin hyviä ehdotuksia foorumin ohjelmarungon ja toteutuksen kehittämi-
seksi, mm.: 
o Ilmoittautuneista toivottiin tilannekatsausta (lista ilmoittautuneista), jotta Seuraparlamentin jäse-

net voisivat mahdollisuuksien mukaan vielä yrittää saada lisää väkeä paikalle.  
o Todettiin, että foorumin aikataulutuksessa on syytä huomioida, että annetaan riittävästi aikaa 

Learning Cafe -kiertelylle ja keskusteluille 
o Todettiin, että olisi tärkeää määritellä, miltä toimintamme näyttää ulkopuolisin silmin, ja miltä ha-

lutaan näyttää? 
o Pohdintakysymyksistä (Liite: Seuraparlamentti 16.10.2014.pdf, kalvo 8.) esitettiin tarkentava 

kysymys, että pohditaanko niissä nykytilaa vai tulevaisuutta? 
o Ehdotettiin, että osallistujat voitaisiin jakaa puoliksi: toiset pohtivat nykytilaa ja toiset tule-

vaisuutta. 
 

 
6. Seuraava kokous  

Seuraparlamentin seuraava kokous pidetään to 11.12. klo 16.30. 
 
 

7. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.35. 
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